
Szanowni Państwo ! 
 

Już niebawem, już za chwilę po raz kolejny zagramy                                                                                                 

wspólnie z WIELKĄ ORKIESTRĄ ŚWIĄTECZNEJ POMOCY,                                                 

aby nieść pomoc tam, gdzie jest ona najbardziej potrzebna.  

Każdy z nas może stać się częścią tej wspaniałej inicjatywy, wnosząc swój wyjątkowy wkład! 

 

W tym roku to wszystko dzięki uprzejmości GMINY CEDRY WIELKIE  

 

DZIĘKUJEMY serdecznie, że możemy dołączyć do sztabu WOŚP                                                      

w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Cedrach Wielkich ! 

Łączymy siły dla wspólnego dobra !                                                                        

Gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej ! 

Sztab WOŚP w SP w Cedrach Wielkich stanowić będzie nadzór nad prowadzoną w naszej 

szkole kwestą (wyda niezbędne materiały oraz rozliczy naszą zbiórkę). DZIĘKUJEMY ! 

Jednocześnie zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie naszego finału                     

poprzez przekazanie przedmiotów na licytację. Może to być coś wyjątkowego, unikalnego                                  

lub codziennego, po prostu od serca: 

                        

PRODUKTY I USŁUGI OFEROWANE PRZEZ PAŃSTWA FIRMĘ, 

RĘKODZIEŁO STWORZONE Z PASJĄ, 

PAMIĄTKI Z CIEKAWĄ HISTORIĄ, 

VOUCHERY NA ATRAKCJE, SPOTKANIA, USŁUGI KOSMETYCZNE ETC., 

NIEPOWTARZALNE PRZEDMIOTY ZWIĄZANE Z KULTURĄ, SPORTEM,  

       SZTUKĄ. 

KAŻDY FANT TO KOLEJNY KROK DO OSIĄGNIĘCIA                                                 

NASZEGO WSPÓLNEGO CELU! 

RAZEM MOŻEMY SPRAWIĆ, ŻE TEN DZIEŃ BĘDZIE NIEZAPOMNIANY 

ZARÓWNO DLA DARCZYŃCÓW, JAK I DLA OSÓB,                                                                      

KTÓRE DZIĘKI WOŚP OTRZYMAJĄ REALNĄ POMOC. 

Prosimy o kontakt, jeżeli chcieliby Państwo przekazać fanty lub uzyskać więcej informacji. 

Przedmioty można przekazywać do sekretariatu naszej szkoły                                                                    

do dnia 20.01.2025 r. - do godziny 15:00. 

DZIĘKUJEMY ZA KAŻDĄ FORMĘ WSPARCIA !                                                

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ ! DOŁĄCZCIE DO NAS !  


